

	Ditta: MASNATA CHIMICI S.p.A.														
	Via Della Rinascita, 7														
	09030 - ELMAS (CA)														
	Tel. 070 - 240251 - Fax 070 - 240349														
	P.IVA 00144020922														
	Offerta del 28/04/2008														
Lotto	Descrizione	Q.tà	Totale annuale	Codice Azienda	Descrizione prodotto	Marca	Cod. Fornit.	Imballo primario	Imballo secondario	Prezzo cad.	Parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
1	Bicchieri monouso in polistirolo per alimenti - capacità 200 ml circa	n°pezzi	90.000	E90	Bicchieri plastica da 200 cc.	New Plastic	608	Busta polietilene da 100 pz	Cartone da 30 buste	€ 0,00667	€ 600,30	20%	€ 120,06	€ 720,36	042.002.00007
3	Carta asciugamani a strappo tipo scottex casa in ovatta di cellulosa	n°pezzi	3.024	E330	Asciug. Novità Lucart - ovatta 2 veli a.b2640	Cartiera Lucchese	235	Confez. da 4 rotoli	12 confez. da 4 rotoli	€ 0,21750	€ 657,72	20%	€ 131,54	€ 789,26	042.002.00007
8	Deodorante spray per ambienti - flacone da 400 ml. circa	n°pezzi	120	E689	Deod. Amb.air Flor ml. 300 (lavanda - fiori - pino)	BERGEN	1726-1727-1728	Cartone da 24 pz.	Cartone da 24 pz.	€ 0,77	€ 92,40	20%	€ 18,48	€ 110,88	042.002.00007
9	Dispensatori a muro sapone liquido da lt. 0,55 circa	n°pezzi	25	E3874	Distr. sapone MAR Pent A.513 ml. 550	MAR PLAST	3746	1 pz	1 pz	€ 9,55	€ 238,75	20%	€ 47,75	€ 286,50	042.002.00007
11	Insetticida - scarafaggi e formiche tipo Baygon - in polvere flaconi d gr. 200/300 circa.	n°pezzi	24	E1189	BAYGON - insett. polvere - barattolo da gr. 250	BAYER	522	termo da 3 pz.	Cartone da 8 termo	€ 2,68100	€ 64,34	20%	€ 12,87	€ 77,21	042.002.00007
12	Insetticida - zanzare ed insetti tipo Baygon - in polvere flaconi d gr. 300/400 circa.	n°pezzi	504	E 1191	Insetticida Fulmine mosche e zanzare ml. 400	BERGEN	1816	termo da 6 pz.	Cartone da 4 termo	€ 0,86160	€ 434,25	20%	€ 86,85	€ 521,10	042.002.00007
13	Ipoclorito di sodio minimo 7% in fustini da lt. 5.	litri	3.800	E3108	Varecchina Masnata tan. Lt. 5	MASNATA CHIMICI	16431	tanica da 5 lt	4 taniche	€ 0,20	€ 760,00	20%	€ 152,00	€ 912,00	042.002.00007
19	Panni spugna - dimensioni cm. 20 x 20 circa - conf. min. 3 pezzi	confez. n°	270	E2176	Panno spugna triplo Arix a.1134	ARIX	2800	3 pz	10 tris	€ 0,151	€ 40,77	20%	€ 8,15	€ 48,92	042.002.00007
21	Piatti monouso per alimenti - colore bianco - peso gr. 14 ± 5%														
	piani	n°pezzi	6.400	E2237	Piatti plastica piani	New Plastic	505	100 pz	16 pacchi da 100 pz	€ 0,01587	€ 101,57	20%	€ 20,31	€ 121,88	042.002.00007
	fondi	n°pezzi	6.400	E2235	Piatti plastica fondi	New Plastic	500	100 pz	16 pacchi da 100 pz	€ 0,01587	€ 101,57	20%	€ 20,31	€ 121,88	042.002.00007
22	Portascopini per WC	n°pezzi	30	E2315	Portascopino chiuso completo RAMA		3774	1 pz	30 pz	€ 1,52520	€ 45,76	20%	€ 9,15	€ 54,91	042.002.00007
24	Scala (predellino) - in acciaio - con 2 gradini + base	n°pezzi	1	E2595	Sgabello tris acciaio A 133 FRAMAR	FRAMAR	7251	1 pz	1 pz	€ 13,10	€ 13,10	20%	€ 2,62	€ 15,72	042.002.00007
25	Scala in acciaio - robusta - a libro - con tiranti e piano sosta altezza 1,50/1,70 circa.	n°pezzi	1	E2598	Scala libro ELEFANT acciaio 7 gradini		7246	1 pz	1pz	€ 24,20	€ 24,20	20%	€ 4,84	€ 29,04	042.002.00007
26	Scope in nylon	n°pezzi	516	E2686	Scopa lusso plastica senza manico		4080	Cartone da 12 pz	Cartone da 12 pz	€ 0,75640	€ 390,30	20%	€ 78,06	€ 468,36	042.002.00007
27	Secchi in PVC - capacità lt. 15/20 circa	n°pezzi	60	E2691	Secchio da lt. 15		4317	Busta polietilene da 15 pz	Busta polietilene da 15 pz	€ 1,96850	€ 118,11	20%	€ 23,62	€ 141,73	042.002.00007

<u>continua ditta Masnata Chimici S.p.A.</u>															
29	Spazzole tergi vetrocompleti di asta telescopica allungabile fino amt. 2,20 composto da supporto a T e vello doppia faccia in materiale robusto	n° pezzi	1	E2742	Lavavetri spatola + spugna allungabile		2129	1 pz	1 pz	€ 9,62	€ 9,62	20%	€ 1,92	€ 11,54	042.002.00007
30	Spazzoloni per pavimenti con la parte terminale in setole morbide + manico	n° pezzi	504	E2746	Spazzolone Fratazzo cavallino con manico		1707/2333	Cartone da 24 pz	Cartone da 24 pz	€ 1,07	€ 539,28	20%	€ 107,86	€ 647,14	042.002.00007
33	Coperchio per WC in PVC resistente	n° pezzi	5	E586	Sedile WC universale DOMINO A 2088	GABBIANO LEADER	4328	1 pz	1 pz	€ 3,63750	€ 18,19	20%	€ 3,64	€ 21,83	042.002.00007
Gruppo B - Detergenti e detersivi															
34	Detergente liquido per vetri - capacità massima lt. 1	n° pezzi	696	E697	DASTY multiuso spray ml. 750	DASTY ITALIA	84006	Cartone da 12 pz (flaconi da 750 ml.)	Cartone da 12 pz (flaconi da 750 ml.)	€ 0,82	€ 570,72	20%	€ 114,14	€ 684,86	042.002.00007
38	Disincrostante per W.C. - in confez. da lt. 1	n° pezzi	168	E721	DASTY WC detergente FK3 ml. 750	DASTY ITALIA	84005	Cartone da 24 pz (flaconi da 750 ml.)	Cartone da 24 pz (flaconi da 750 ml.)	€ 0,73025	€ 122,68	20%	€ 24,54	€ 147,22	042.002.00007
											Totale IVA esclusa	Totale IVA 20%	Totale IVA inclusa		
TOTALE FORNITURA TRIMESTRALE											€ 4.943,62	€ 988,72	€ 5.932,35		

	Ditta: LA CASALINDA S.r.l.													
	Z.P. Tarantasca Nord, 1													
	12020 - TARANTASCA (CN)													
	Tel. 0171 - 944634 - Fax 0171 - 944773													
	Cod. Fisc./P.IVA 0066769044													
	Offerta Prot. n° 641/P/08 del 22/04/2008													
Lotto	Descrizione	Q.tà	Totale annuale	Codice Azienda	Descrizione prodotto	Codice	Imballo primario	Imballo secondario	Prezzo cad.	Parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
2	Bicchieri monouso in polistirolo per alimenti - capacità 80 ml circa	n°pezzi	25.200	E89	Bicchieri monouso di plastica per alimenti da 80 cc.	ARI001	Confezione da 100 pz	Imballo da 42 confez.	€ 0,0052	€ 131,04	20%	€ 26,21	€ 157,25	042.002.00007
5	Ciotole monouso per alimenti - capacità 250 ml. circa	n°pezzi	3.000	E3496	Ciotole monouso in plastica per alimenti da 250 ml. circa	GIS001	Confezione da 100 pz	Imballo da 10 confez.	€ 0,0306	€ 91,80	20%	€ 18,36	€ 110,16	042.002.00007
7	Deodorante schiumogeno per W.C.	n°pezzi	108	E690	Deodorante schiumogeno per WC da appendere - profumi diversi da 33 gr.	CON003	Confez. da 3 pz.	Imballo da 36 confezioni	€ 0,1600	€ 17,28	20%	€ 3,46	€ 20,74	042.002.00007
15	Lenzuolino medico - colore bianco - pretagliato a cm. 40 circa - lungh. mt. 80/100 - larg. cm. 50 circa	n°pezzi	3.000	E4305	Lenzuolino medico in pura ovatta di cellulosa - Marca LOTUS Professional	GEP014	Confez. da 1 rotolo	Imballo da 6 rotoli	€ 2,8600	€ 8.580,00	20%	€ 1.716,00	€ 10.296,00	042.002.00007
16	Manico in legno adatto per scopa in nylon	n°pezzi	400	E1453	Manico in legno adatto per scopa in nylon	AVR012	Confezione da 1 pz	Imballo da 50 confezioni	€ 0,4100	€ 164,00	20%	€ 32,80	€ 196,80	042.002.00007
28	Set posate monouso per alimenti (forchette, coltello, cucchiaio) in polistirolo - confez. in set - resistenti di colore bianco	n°set	2.500	E2710	Set posate monouso TRIS	ARI015	Confezione/Imballo da 500 pz.		€ 0,0385	€ 96,25	20%	€ 19,25	€ 115,50	042.002.00007
32	Tovaglioli monouso in conf. da 50 pz - doppio velo in ovatta di cellulosa	n°pezzi	2.100	E3002	Tovaglioli monouso in confez. da 50 pz. doppio velo in ovatta di cellulosa	GEP019	Confez. da 50 pz	Imballo da 42 confezioni	€ 0,0071	€ 14,91	20%	€ 2,98	€ 17,89	042.002.00007
Gruppo B - Detergenti e detersivi														
36	Detersivo per lavaggio manuale delle stoviglie - conf. da lt. 1	litri	800	E700	Detersivo liquido per lavaggio manuale delle stoviglie DASTI LEMON da lt. 1	DAS022	Confez. da 1 lt.	Imballo da 16 confez.	€ 0,4880	€ 390,40	20%	€ 78,08	€ 468,48	042.002.00007
37	Detersivo liquido per il lavaggio di pavimenti e piastrelle - confez. capacità massima lt. 5	litri	1.240	E698	Detersivo liquido per lavaggio di pavimenti e piastrelle DASTI da lt. 5	DAS028	Confez. da 5 lt.	Imballo da 4 confez.	€ 0,3650	€ 452,60	20%	€ 90,52	€ 543,12	042.002.00007
39	Lisoformio casa disinfettante detergente - conf. da lt. 1.	litri	520	E3556	Disinfettante detergente TAYFORM P.M.C. confez da lt. 1	TAY001	Confez. da 1 lt.	Imballo da 20 lt.	€ 0,7110	€ 369,72	20%	€ 73,94	€ 443,66	042.002.00007
											Totale IVA esclusa	Totale IVA 20%	Totale IVA inclusa	
Totale fornitura trimestrale											€ 10.308,00	€ 2.061,60	€ 12.369,60	

	Ditta: PISICAN S.r.l.														
	Viale Monastir, 41														
	09122 - CAGLIARI														
	Tel. 070 - 292344 - Fax 070 - 2088468														
	P.IVA 02317500920														
	Offerta del 24/04/2008														
Lotto	Descrizione	Q.tà	Totale annuale	Codice Azienda	Descrizione prodotto	Codice	Marca	Imballo primario	Imballo secondario	Prezzo cad.	Parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
6	Cucchiaini monouso per alimenti	n°pezzi	2.000	E3496	Cucchiaino monouso	790156/065905125	ARISTEA/UUHT AMAKI	Confezione da 100 pz	Cartone da 20 confez.	€ 0,0071	€ 14,20	20%	€ 2,84	€ 17,04	042.002.00007
10	Insetticida - scarafaggi e formiche tipo Baygon - flaconi da gr. 400/500 circa.	n°pezzi	25	E1192	Insetticida BENGAL spray scarafaggi/formiche ml. 400	23250G3008	ZOBELE	1 pz	1 pz	€ 1,10	€ 27,50	20%	€ 5,50	€ 33,00	042.002.00007
17	Panni abrasivi - dimensioni cm. 14 x 15 circa di colore verde con abrasivi minerali	n°pezzi	250	E2173	Fibra abrasiva cm. 15x15	04530005	BRONZO	1 pz	1 pz	€ 0,05	€ 12,50	20%	€ 2,50	€ 15,00	042.002.00007
18	Panni spolvero - composizione 50% viscosa, 25% cotone, 25% poliestere - dimensioni cm. 40 x 40 circa.	n°pezzi	1.300	E2175	Panno spolvero cm. 40x40 - MICROTUFF PLUS	1005555	VILED A	Confez. da 5 pz	20 confezioni	€ 0,383	€ 497,90	20%	€ 99,58	€ 597,48	042.002.00007
20	Pattumiere con coperchio - apertura a pedale - dimensioni cm. 40 x 34 x 60h circa.	n°pezzi	5	E2192	Pattumiera con coperchio a pedale da lt. 50	073005120	TTS	1 pz	1 pz	€ 18,70	€ 93,50	20%	€ 18,70	€ 112,20	042.002.00007
23	Raccoglitori per spazzatura in PVC completo di manico alto	n°pezzi	500	E2170	Raccogli spazzatura - ART. 3007	06494013	BRONZO	1 pz	1 pz	€ 0,81	€ 405,00	20%	€ 81,00	€ 486,00	042.002.00007
31	Strofinacci per pavimento tessuto a nido d'ape - diemnsioni 65x40 circa	n°pezzi	875	E2832	Panno pavimento nido d'ape bianco cm. 70x44	073500270/SC	BETTACINI	1 pz	1 pz	€ 0,55	€ 481,25	20%	€ 96,25	€ 577,50	042.002.00007
												Totale IVA esclusa	Totale IVA 20%	Totale IVA inclusa	
												€ 1.531,85	€ 306,37	€ 1.838,22	
TOTALE FORNITURA TRIMESTRALE															

	Ditta: 3. M.C. S.r.l.														
	EX Strada Statale 100 km. 11,200														
	70010 - CAPURSO (BA)														
	Tel. 080 - 4553585 - Fax 080 - 4559859														
	P.IVA 04303410726														
	Offerta Rif. COMM/TS/047 del 14/04/2008														
Lotto	Descrizione	Q.tà	Totale annuale	Codice Azienda	Descrizione prodotto	Codice interno	Marca	Imballo primario	Imballo secondario	Prezzo cad.	Parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
4	Carta asciugamani - pretagliata in pura ovatta di cellulosa	n°pezzi	2.700	E258	Asciugamano 2 veli Joint	LU/861030	Cartiera Lucchese	1 rotolo	12 rotoli	€ 1,197	€ 3.231,90	20%	€ 646,38	€ 3.878,28	042.002.00007
	Gruppo B - Detergenti e detersivi														
35	Detergente per mani in confezione da lt. 1	litri	1.000	E695	Sapone liquido	VI/45201	M.P.	Flacone da 1 lt.	Flaconi n°20	€ 0,760	€ 760,00	20%	€ 152,00	€ 912,00	042.002.00007
											Totale IVA esclusa	Totale IVA 20%	Totale IVA inclusa		
											€ 3.991,90	€ 798,38	€ 4.790,28		

	Ditta: RAP S.r.l.														
	Via Cettolini snc - Zona Ind.le Est														
	09030 - ELMAS (CA)														
	Tel. 070 - 2128116 - Fax 070 - 2128890														
	P.IVA 01030350928														
	Offerta del 18/04/2008														
Lotto	Descrizione	Q.tà	Totale annuale	Codice Azienda	Descrizione prodotto	Marca	Codice	Imballo primario	Imballo secondario	Prezzo cad.	Parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
14	Rasoi monouso per tricotomia, lame laterali in acciaio inossidabile	n° pezzi	4.000	E2449	Rasoio monouso per tricotomia, con impugnatura ergonomica, lame in acciaio inossidabile con cappuccio di protezione	MEDINET	RS8000	Busta da 100 pz.	Cartone da 10 buste	€ 0,175	€ 700,00	20%	€ 140,00	€ 840,00	042.002.00007
												Totale IVA esclusa	Totale IVA 20%	Totale IVA inclusa	
												€ 700,00	€ 140,00	€ 840,00	
												TOTALE FORNITURA TRIMESTRALE			